Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

VR Bouw B.V.

Gegevens onderneming

12

09-11-2021

F.16/19/50
NL:TZ:0000092991:F001
05-02-2019

mr. P.A.M. Penders
mr A.D. van Dalen

11-03-2019
1

VR Bouw B.V., statutair en feitelijk gevestigd te Woerden aan het Lomondmeer 11-03-2019

14.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een bouwbedrijf.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Vooralsnog onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting
Niet van toepassing.

mE1

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=32402bf7-dc29-e911-80d2-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Toelichting

Situatie per 5 december 2019:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 10.000,00

€10.000,00

Toelichting
Ongewijzigd.

€9.038,34

€9.038,34

Toelichting
Ongewijzigd.

€7.700,39

€7.700,39

Toelichting
Ongewijzigd.

Verslagperiode

van
5-2-2019

t/m
3-3-2019

van
4-3-2019

t/m
9-6-2019

11-03-2019

1

05-12-2019
Bk

04-03-2020
5

02-06-2020
6

01-09-2020
7

30-11-2020
8

23-02-2021
EE

11-05-2021
EElO

10-08-2021
11

09-11-2021
12

11-03-2019
1

14-06-2019
2



van
10-6-2019
t/m
8-9-2019
van
9-9-2019
t/m
1-12-2019
van
2-12-2019
t/m
1-3-2020
van
2-3-2020
t/m
31-5-2020
van
1-6-2020
t/m
30-8-2020
van
31-8-2020
t/m
29-11-2020
van
30-11-2020
t/m
21-2-2021
van
22-2-2021
t/m
9-5-2021
van
10-5-2021
t/m
8-8-2021
van
9-8-2021
t/m

7-11-2021

09-09-2019
=

05-12-2019
=k

04-03-2020
EE

02-06-2020
[E 6

01-09-2020
=K

30-11-2020
[ 8

23-02-2021
EE

11-05-2021
EElO

10-08-2021
EEE

09-11-2021
| 12



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 24 min
2 8 uur 18 min
3 3 uur 6 min
4 3 uur 24 min
5 4 uur 3 min
6 8 uur 30 min
7 21 uur 12 min
8 37 uur 54 min
9 5 uur 36 min
10 2 uur 30 min
11 2 uur 39 min
12 14 uur 30 min
totaal 130 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 11-03-2019
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

VR Bouw B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht op 13 januari 2017. 11-03-2019
1

VEENLAND Bouwmanagement B.V. en Roverts Holding B.V. zijn de bestuurders

en aandeelhouders van gefailleerde. De heer S.T. van der Veen is enig

bestuurder en aandeelhouder van VEENLAND Bouwmanagement B.V. De heer

E.J. Roverts is enig bestuurder en aandeelhouder van Roverts Holding B.V.

Waar hierna wordt gesproken over “het bestuur” worden de heren Van der
Veen en Roverts bedoeld.



1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken. 11-03-2019

1

1.3 Verzekeringen

Per datum faillissement zouden er volgens het bestuur geen verzekeringen 11-03-2019

meer lopen. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurde geen bedrijfslocatie. 11-03-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde legde zich toe op de bouw van particuliere woningen. 11-03-2019
De verdeling was als volgt: de heer Van der Veen hield zich bezig met de 1
administratieve zaken, het ontwerp en het klantcontact, terwijl de heer

Roverts zorg droeg voor de uitvoering van de bouwwerkzaamheden.

Terwijl de opdrachten werden uitgevoerd, zouden er vanwege krapte op de
arbeidsmarkt op enig moment niet meer voldoende bouwvakkers bereid zijn
gevonden om de werkzaamheden te verrichten. Daardoor liepen de
opdrachten vertraging op en ontstond er een liquiditeitsprobleem omdat
opdrachtgevers de termijnbetalingen niet verrichtten. De kosten bleven
oplopen terwijl de inkomsten uitbleven.

Verder ontstond er een dispuut tussen de bestuurders over de vergoedingen
van de eigen werkzaamheden. De heer Roverts heeft naar aanleiding van dit
dispuut zijn werkzaamheden uiteindelijk stilgelegd. Daarna zijn de opdrachten
niet meer (volledig) afgerond.

Uiteindelijk is door een aantal leveranciers het failissement aangevraagd.
De curator doet onderzoek naar de gang van zaken.
Situatie per 14 juni 2019: 14-06-2019

Het onderzoek kan vooralsnog niet worden aangevangen door het ontbreken 2
van de benodigde informatie. Verwezen wordt naar punt 7 e.v. van dit verslag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-03-2019
0 1
Toelichting

Per datum faillissement waren er geen werknemers in dienst bij gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

11-03-2019

Toelichting

. . 1

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 11-03-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Gefailleerde beschikt niet over onroerende

zaken.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-03-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 11-03-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Handgereedschap, ladder, bouwlampen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt nog over handgereedschap, een ladder en enkele 11-03-2019

bouwlampen. De 1

curator zal trachten deze zaken te gelde te maken.

Situatie per 14 juni 2019: 14-06-2019

De curator heeft de zaken laten waarderen. Het is niet opportuun gebleken de 2

zaken te gelde te maken omdat de kosten de opbrengsten zullen overtreffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt vanzelfsprekend rekening 11-03-2019

gehouden. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator verkoopt de activa. Hierover in het volgende verslag meer. 11-03-2019
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Gefailleerde zou per datum faillissement niet

meer over voorraden beschikken.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 11-03-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 11-03-2019
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Gefailleerde zou niet beschikken over andere

activa.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 11-03-2019

1

3.9 Werkzaamheden andere activa
Geen. 11-03-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vooralsnog geen.
totaal €0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Mogelijk zouden er nog enkele vorderingen bestaan op debiteuren. De curator
heeft de onderliggende facturen en stukken waaruit de vorderingen zouden
blijken bij het bestuur opgevraagd, maar nog niet ontvangen. Na ontvangst
van de gevraagde stukken, zal de curator de debiteuren vanzelfsprekend
aanschrijven en verzoeken eventuele vorderingen te betalen.

Situatie per 5 december 2019:
De administratie terzake ontbreekt nog steeds.

Situatie per 4 maart 2020:

Er is zeer recent enige administratie ontvangen, maar op basis daarvan
kunnen de debiteuren niet worden aangeschreven. De curator heeft verzocht
om nadere stukken, waaronder facturen.

Situatie per 2 juni 2020:
De stukken zijn tot op heden niet overgelegd.

Situatie per 1 september 2020:
Zie onderdeel 7 van dit verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vooralsnog geen. De curator is in afwachting van de onderliggende stukken en
facturen.

Situatie per 14 juni 2019:
De benodigde stukken om eventuele vorderingen te kunnen beoordelen, zijn
nog niet ontvangen van het bestuur (zie ook punt 7 e.v.).

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde hield een rekening aan bij ING Bank N.V. De curator heeft ING
aangeschreven, maar nog geen reactie ontvangen.

11-03-2019
1

05-12-2019
Bk

04-03-2020
5

02-06-2020
6

01-09-2020
7

11-03-2019

1

14-06-2019
2

11-03-2019
1



5.2 Leasecontracten

Per datum faillissement zouden er geen lopende leaseovereenkomsten
bestaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Van zekerheden is vooralsnog niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft alle bij hem bekende crediteuren aangeschreven. Eén partij
heeft zich gemeld met een beroep op een eigendomsvoorbehoud. De curator
heeft dit afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met de bank en crediteuren.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

11-03-2019

1

11-03-2019

1

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 11-03-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 11-03-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen, er is niet voortgezet. 11-03-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activiteiten van gefailleerde zijn reeds voor het faillissement geéindigd, 11-03-2019
vooralsnog is van interesse voor een eventuele doorstart niet gebleken. 1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 11-03-2019

1

6.6 Opbrengst

Toelichti 11-03-2019

N‘i::i I\::anl'?c:-:’epassing. .

6.7 Boedelbijdrage

Toelichti 11-03-2019

N:et I\::anl’?ogepassing. .

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 11-03-2019
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De curator heeft een klein deel van de gevraagde boekhouding en
administratie ontvangen. De rest is opgevraagd bij het bestuur. De curator
houdt vinger aan de pols.

Situatie per 14 juni 2019:

De curator heeft herhaaldelijk verzocht om de benodigde boekhouding en
administratie. Het grootste gedeelte ontbreekt nog altijd, reden waarom de
curator heeft verzocht om een faillissementsverhoor te gelasten ex art. 105
Fw. Het verzoek is door de rechter-commissaris toegewezen.

Situatie per 9 september 2019:
Het verhoor vindt in de komende periode plaats.

Situatie per 5 december 2019:

Alhoewel een bestuurder enige administratie heeft overgelegd, ontbreekt nog
altijd een belangrijk deel van de administratie. Aldus vindt in de komende
periode alsnog een verhoor plaats.

Situatie per 4 maart 2020:
Onder druk van het verhoor heeft de bestuurder enige administratie
aangeleverd. Deze is evenwel nog niet afdoende.

Situatie per 2 juni 2020:
De curator heeft tot op heden niet de beschikking over de benodigde stukken.
Hij heeft aldus geconstateerd dat de administratie niet voldoet.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 12,-. Een onderzoek naar de
stortingsverplichting is derhalve niet opportuun.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zoals blijkt uit punt 7.2 van dit verslag, heeft gefailleerde geen jaarrekeningen
gedeponeerd. Daartoe bestond voor boekjaar 2017 wettelijk wel de
verplichting, zodat niet voldaan is aan de publicatieplicht ex artikel 2:394 BW.
Onbehoorlijk bestuur ex artikel 2:248 BW staat daarmee vast.

De curator doet onderzoek naar eventueel andere vormen van onbehoorlijk
bestuur.

11-03-2019
1

14-06-2019
2

09-09-2019
3

05-12-2019
E 4

04-03-2020
5

02-06-2020
6

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1

11-03-2019
1



Toelichting 05-12-2019
Situatie per 5 december 2019: 4
Geconstateerd moet worden dat een belangrijk deel van de administratie

ontbreekt. De curator gaat over tot maatregelen.

Ja 04-03-2020
5

Toelichting

Situatie per 4 maart 2020:

Er is enige administratie ontvangen, zie ook onderdeel 7.1. Op basis daarvan
heeft de curator geconstateerd dat er ook uit anderen hoofde nog een
aanspraak bestaat op de bestuurder. Deze is inmiddels aangeschreven.

Ja 02-06-2020

6
Toelichting

Situatie per 2 juni 2020:

De curator heeft de bestuurders aangeschreven ten aanzien van het
onbehoorlijk bestuur. Inmiddels wordt met hun advocaten gecorrespondeerd.
Bezien wordt of er een regeling kan worden getroffen. De curator hoopt
hierover in de komende verslagperiode meer duidelijkheid te verkrijgen.

Ja 01-09-2020

7
Toelichting

Situatie per 1 september 2020:

Met één bestuurder is - met goedkeuring van de Rechter-Commissaris - een
schikking getroffen. De curator overweegt tegen de andere bestuurder
rechtsmaatregelen te nemen. Wordt vervolgd.

Ja 30-11-2020

8
Toelichting

Situatie per 30 november 2020:

De curator heeft met de andere bestuurder geen regeling kunnen treffen. Om
die reden is de curator, met machtiging van de Rechter-Commissaris,
overgegaan tot het nemen van rechtsmaatregelen.

Ja 23-02-2021

9
Toelichting

Situatie per 23 februari 2021:

De curator heeft een procedure aanhangig gemaakt bij de Rechtbank Midden-
Nederland. De curator is in afwachting van de conclusie van antwoord van de
bestuurder.

Ja 11-05-2021

10
Toelichting

Situatie per 11 mei 2021:

Inmiddels is de conclusie van antwoord ingediend door de bestuurder. De
rechtbank zal naar verwachting een datum bepalen voor een comparitie van
partijen. Wordt vervolgd.

10-08-2021

Toelichting 11

Situatie per 10 augustus 2021:
Inmiddels is een datum bepaald voor een comparitie. Deze vindt plaats op 16
december a.s.



Ja 09-11-2021

12

Toelichting
Situatie per 9 november 2021:
De rechtbank heeft in de afgelopen periode laten weten dat zij wenste dat
partijen - vooruitlopend op de mondelinge behandeling - nog een conclusie
zouden nemen. Namens de curator is een conclusie van repliek ingediend. De
curator wacht de conclusie van dupliek af.
7.6 Paulianeus handelen

o 11-03-2019
Toelichting 1
Het onderzoek naar eventueel paulianeuze rechtshandelingen vangt komende
verslagperiode aan.
In onderzoek 05-12-2019

4

Toelichting
Situatie per 5 december 2019:
Het onderzoek is gestart. Daarbij wordt de curator evenwel bijzonder
gehinderd door het feit dat de administratie verre van compleet is.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Het rechtmatigheidsonderzoek vangt aan zodra de gevraagde administratie is 11-03-2019
ontvangen. 1
Situatie per 5 december 2019: 05-12-2019
De curator gaat over tot maatregelen. 4
Situatie per 4 maart 2020: 04-03-2020

Zie onderdelen 7.1 en 7.5 hiervoor. 5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek start komende verslagperiode.

Situatie per 9 september 2019:

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt, maar wordt belemmerd door het
ontbreken van stukken. Om die reden vindt in de komende periode een
verhoor plaats

Situatie per 4 maart 2020:
Het onderzoek wordt gecontinueerd.

Situatie per 2 juni 2020:
De curator heeft de bestuurders aangeschreven ten aanzien van het

onbehoorlijk bestuur. Inmiddels wordt met hun advocaten gecorrespondeerd.

Bezien wordt of er een regeling kan worden getroffen. De curator hoopt
hierover in de komende verslagperiode meer duidelijkheid te verkrijgen.

Situatie per 1 september 2020:
Zie onderdeel 7.5.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 78,65

Toelichting

Claimsagent B.V. heeft een boedelvordering ter hoogte van € 78,65 ingediend.

€ 114,95

Toelichting
Situatie per 14 juni 2019:
De vordering van Claimsagent bedraagt € 114,95.

€117,98

Toelichting
Situatie per 9 september 2019:
De vordering van Claimsagent bedraagt € 117,98

€117,98

Toelichting
Situatie per 5 december 2019:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting
Situatie per 4 maart 2020:
Ongewijzigd.

11-03-2019

1

09-09-2019
3

04-03-2020
5

02-06-2020
6

01-09-2020
7

11-03-2019

1

14-06-2019
2

09-09-2019
3

05-12-2019
4

04-03-2020
5



€117,98

Toelichting

Situatie per 2 juni 2020:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting

Situatie per 1 september 2020:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting

Situatie per 30 november 2020:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting

Situatie per 23 februari 2021:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting
Situatie per 11 mei 2021:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting
Situatie per 10 augustus 2021:
Ongewijzigd.

€117,98

Toelichting
Situatie per 9 november 2021:
Ongewijzigd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 32.038,55

€ 49.745,12

€ 49.984,00

€ 49.984,00

Toelichting
Situatie per 5 december 2019:
Ongewijzigd.

02-06-2020
EE

01-09-2020
&7

30-11-2020
=R

23-02-2021
EE

11-05-2021
[ 10

10-08-2021
EEE

09-11-2021
EElZ

11-03-2019
E1

14-06-2019
EEZ

09-09-2019

EE3

05-12-2019
EE4



€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 4 maart 2020:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 2 juni 2020:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 1 september 2020:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 30 november 2020:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 23 februari 2021:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 11 mei 2021:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 10 augustus 2021:

Ongewijzigd.

€ 49.984,00

Toelichting

Situatie per 9 november 2021:

Ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWV heeft geen vorderingen ingediend. Een dergelijke vordering wordt -
gezien punt 2 van dit verslag - ook niet verwacht.

Toelichting

Situatie per 9 september 2019: ongewijzigd

04-03-2020
5

02-06-2020
6

01-09-2020
7

30-11-2020
8

23-02-2021
9

11-05-2021
10

10-08-2021
11

09-11-2021
12

11-03-2019

1

09-09-2019
3



€0,00

Toelichting

Situatie per 5 december 2019:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 4 maart 2020:
Ongewijzigd.

€ 0,00

Toelichting
Situatie per 2 juni 2020:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 1 september 2020:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 30 november 2020:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 23 februari 2021:
Ongewijzigd.

€ 0,00

Toelichting
Situatie per 11 mei 2021:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 10 augustus 2021:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 9 november 2021:
Ongewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.390,31

05-12-2019
Bk

04-03-2020
ER

02-06-2020
= 6

01-09-2020
Ei

30-11-2020
EES

23-02-2021
EE9

11-05-2021
E§1o

10-08-2021
EER

09-11-2021
EElZ

11-03-2019

1



€ 1.390,31

Toelichting

situatie per 9 september 2019: ongewijzigd

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 5 december 2019:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 4 maart 2020:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 2 juni 2020:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 1 september 2020:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting

Situatie per 30 november 2020:

Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 23 februari 2021:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 11 mei 2021:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 10 augustus 2021:
Ongewijzigd.

€ 1.390,31

Toelichting
Situatie per 9 november 2021:
Ongewijzigd.

09-09-2019
3

05-12-2019
=k

04-03-2020
5

02-06-2020
6

01-09-2020
7

30-11-2020
8

23-02-2021
EE

11-05-2021
10

10-08-2021
11

09-11-2021
12



8.5 Aantal concurrente crediteuren

22

33

34

34

Toelichting
Situatie per 5 december 2019:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 4 maart 2020:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 2 juni 2020:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 1 september 2020:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 30 november 2020:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 23 februari 2021:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 11 mei 2021:
Ongewijzigd.

34

Toelichting
Situatie per 10 augustus 2021:
Ongewijzigd.

11-03-2019

1

14-06-2019
EEZ

09-09-2019
E3

05-12-2019
Ek

04-03-2020
ERE

02-06-2020
6

01-09-2020
&7

30-11-2020
8

23-02-2021
EE

11-05-2021
[ 10

10-08-2021
EEE



34

Toelichting
Situatie per 9 november 2021:
Ongewijzigd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€141.822,24

€ 327.262,37

€ 329.939,00

€ 329.939,00

Toelichting
Situatie per 5 december 2019:
Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting
Situatie per 4 maart 2020:
Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting
Situatie per 2 juni 2020:
Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting

Situatie per 1 september 2020:

Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting

Situatie per 30 november 2020:

Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting
Situatie per 23 februari 2021:
Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting
Situatie per 11 mei 2021:
Ongewijzigd.

09-11-2021
EElZ

11-03-2019
E1

14-06-2019
EEZ

09-09-2019

EE3

05-12-2019
EE4

04-03-2020

EES

02-06-2020
EEG

01-09-2020
EK

30-11-2020
EE8

23-02-2021
EEQ

11-05-2021
EElO



€ 329.939,00

Toelichting

Situatie per 10 augustus 2021:
Ongewijzigd.

€ 329.939,00

Toelichting
Situatie per 9 november 2021:
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kan nog niets worden gezegd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencommunicatie en —administratie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10-08-2021
11

09-11-2021
12

11-03-2019

1

11-03-2019
1

11-03-2019

1

11-03-2019

1

11-03-2019
1

11-03-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder “werkzaamheden” te noemen punten worden aankomende 11-03-2019
periode aangevangen of voortgezet. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kan nog niets worden gezegd. 11-03-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag
I 9-2-2022 09-11-2021
12



10.4 Werkzaamheden overig

- communicatie met het bestuur over de te ontvangen administratie;
- het onderzoek naar de administratie;

-onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

-onderzoek naar eventueel paulianeuze rechtshandelingen;
-onderzoek naar eventuele vorderingen op debiteuren;

- crediteurencommunicatie- en administratie.

Situatie per 9 september 2019:

- communicatie met het bestuur over de te ontvangen administratie;
- het onderzoek naar de administratie;

-onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

-onderzoek naar eventueel paulianeuze rechtshandelingen;

- onderzoek naar eventuele vorderingen op debiteuren;

- crediteurencommunicatie- en administratie.

Situatie per 4 maart 2020:

- communicatie met het bestuur over de te ontvangen administratie;
- het onderzoek naar de administratie;

- onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

- onderzoek naar eventueel paulianeuze rechtshandelingen;
-onderzoek naar eventuele vorderingen op debiteuren;

- crediteurencommunicatie- en administratie.

Situatie per 2 juni 2020

- communicatie met het bestuur over de te ontvangen administratie;
- het onderzoek naar de administratie;

- onderzoek naar onbehoorlijk bestuur;

-onderzoek naar eventueel paulianeuze rechtshandelingen (vooralsnog niet

mogelijk);

-onderzoek naar eventuele vorderingen op debiteuren (vooralsnog niet

mogelijk);
- crediteurencommunicatie- en administratie;
- correspondentie inzake onbehoorlijk bestuur.

Situatie per 30 november 2020:
- vervolg procedure jegens bestuurder;
- crediteurencorrespondentie.

Situatie per 9 november 2021:
- vervolg procedure jegens bestuurder;
- crediteurencorrespondentie.

Bijlagen

Bijlagen

11-03-2019
EE
09-09-2019
EES
04-03-2020
ER
02-06-2020
EE
30-11-2020
EE
09-11-2021
E12



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


